Zgodnie z wytycznymi w zakresie zasad ustalania kwoty dostępnych środków w
ramach niektórych interwencji Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na
lata 2023–2027, całkowita kwota środków dostępnych na realizację Interwencji
I.10.10 w ramach ogłoszonego naboru wynosi 33 449 048,03 zł (słownie:
trzydzieści trzy miliony czterysta czterdzieści dziewięć tysięcy czterdzieści osiem
03/100).

Wnioskodawca: Gmina lub związek międzygminny

Zakres wsparcia: operacje polegające na budowie przydomowych oczyszczalni
ścieków

Wnioski o przyznanie pomocy składa się za pomocą Platformy Usług
Elektronicznych Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa: